UNIVERSITE SPORLARI FAALIYET PROGRAMI
16 MART - 26 NiSAN 2022

16.03.2022 PIRI REIS UNIV. SPOR SAL. DOGUS UNIVERSITESI ISTANBUL UNIVERSITESI CERRAHPASA VAHIT BAYLAN 0532 255 06 56 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

16.03.2022 PiRi REiS UNiV. SPOR SAL. ISIK UNIVERSITESI PIRI REIS UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 56 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

288 FUTSAL 21.03.2022 PIRI REIS UNIV. SPOR SAL. 12:45 MALTEPE UNIVERSITESI ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 58 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

290 FUTSAL 21.03.2022 PIRI REIS UNIV. SPOR SAL. 16:15 ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI FATIH SULTAN MEHMET VAKIF UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 60 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

292 FUTSAL 24.03.2022 OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU 12:45 ISTANBUL SABAHATTIN ZAIM UNIVERSITESI ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 62 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

294 FUTSAL 24.03.2022 OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU 16:15 BEYKENT UNIVERSITESI GALATASARAY UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 64 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

296 FUTSAL 28.03.2022 OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU 12:45 ISTANBUL SABAHATTIN ZAiM UNIVERSITESI ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 66 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

298 FUTSAL 28.03.2022 OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU 16:15 BEYKENT UNIVERSITESI GALATASARAY UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 68 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER




300

302
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310

312

314

316

318

FUTSAL

FUTSAL

FUTSAL

FUTSAL

FUTBOL

FUTBOL

FUTBOL

FUTBOL

FUTBOL

5.04.2022

5.04.2022

6.04.2022

6.04.2022

17.03.2022

17.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

PIRI REIS UNIV. SPOR SAL.

PIRI REIS UNIV. SPOR SAL.

OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU

OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU

KANLICA STADI

ORNEKTEPE STADI

ORNEKTEPE STADI

KANLICA STADI

KANLICA STADI

KANLICA STADI

12:30

16:15

12:45

16:15

10:00

14:00

12:00

10:00

14:00

ISTANBUL SiSLI MESLEK YUKSEKOKULU

PRI REIS UNIVERSITESI

USKUDAR UNIVERSITESI

BEYKENT UNIVERSITESI

ISTANBUL GEDIK UNIVERSITESI

ISTANBUL SiSLI MESLEK YUKSEKOKULU

ISTANBUL MEDENIYET UNIVERSITESI

OZYEGIN UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI

ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

ISIK UNIVERSITESI

ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

ISTANBUL SABAHATTIN ZAiM UNIVERSITESI

BEZMIALEM VAKIF UNIVERSITESI

BOGAZIGI UNIVERSITESI

ISTANBUL ESENYURT UNIVERSITESI

ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI CERRAHPASA

ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI

ISTANBUL GEDIK UNIVERSITESI

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 70

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 72

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 74

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 76

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 78

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 80

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 82

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 84

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 86

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 88

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

304

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER




320 FUTBOL 23.03.2022 ORNEKTEPE STADI 12:00 KADIR HAS UNIVERSITESI ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 90 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

322 FUTBOL 28.03.2022 KANLICA STADI 10:00 MARMARA UNIVERSITESI ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 92 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

324 FUTBOL 28.03.2022 KANLICA STADI 14:00 KADIR HAS UNIVERSITESI MALTEPE UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 94 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

326 FUTBOL 29.03.2022 KANLICA STADI 12:00 ISIK UNIVERSITESI ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 96 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

328 FUTBOL 30.03.2022 ORNEKTEPE STADI 10:00 ISTANBUL UNIVERSITESI CERRAHPASA ISTANBUL ESENYURT UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 98 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

330 FUTBOL 30.03.2022 ORNEKTEPE STADI 14:00 DOGUS UNIVERSITESI ISTANBUL YENI YUZYIL UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 100 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

332 FUTBOL 4.04.2022 KANLICA STADI 12:00 ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 102 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

334 FUTBOL 4.04.2022 ORNEKTEPE STADI 10:00 ISTANBUL YENI YUZYIL UNIVERSITESI ISTANBUL UNIVERSITESI CERRAHPASA VAHIT BAYLAN 0532 255 06 104 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

336 FUTBOL 4.04.2022 ORNEKTEPE STADI 14:00 ISTANBUL SiSLI MESLEK YUKSEKOKULU DOGUS UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 106 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER




338

340

342

344

346

348

350

352

354

356

FUTBOL

FUTBOL

FUTBOL

VOLEYBOL

VOLEYBOL

VOLEYBOL

VOLEYBOL

VOLEYBOL

VOLEYBOL

VOLEYBOL

7.04.2022

7.04.2022

7.04.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

KANLICA STADI

ORNEKTEPE STADI

ORNEKTEPE STADI

ITU SPOR SALONU

KOG UNIV. SPOR SAL.

KOG UNIV. SPOR SAL.

NISANTASI UNI. SPOR SAL.

YEDITEPE U. SPOR MERK.

YEDITEPE U. SPOR MERK.

12:00

10:00

14:00

14:00

11:00

15:00

11:00

15:00

11:00

15:00

OZYEGIN UNIVERSITESI

ISTANBUL ESENYURT UNIVERSITESI

BOGAZIGi UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

OZYEGIN UNIVERSITESI

OZYEGIN UNIVERSITESI

ISTANBUL YENI YUZYIL UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

ISTANBUL SiSLI MESLEK YUKSEKOKULU

ISTANBUL YENI YUZYIL UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDENIYET UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

ISTANBUL KULTUR UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI CERRAHPASA

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

OZYEGIN UNIVERSITESI

ISTANBUL KULTUR UNIVERSITESI

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 108

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 110

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 112

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 114

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 116

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 118

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 120

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 122

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 124

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 126

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

NISANTASI UNi. SPOR SAL.

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER




358 VOLEYBOL 29.03.2022 YEDITEPE U. SPOR MERK. 11:.00 MEF UNIVERSITESI USKUDAR UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 128 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

360 VOLEYBOL 29.03.2022 YEDITEPE U. SPOR MERK. 15:00 ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI YEDITEPE UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 130 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

362 VOLEYBOL 30.03.2022 KOG UNIV. SPOR SAL. 11:.00 ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI BOGAZICI UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 132 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

364 VOLEYBOL 30.03.2022 KOG UNiV. SPOR SAL. 15:00 KOG UNIVERSITESI OZYEGIN UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 134 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

366 VOLEYBOL 31.03.2022 YTU DAVUTPASA KAMP.S.S. 11:00 DOGUS UNIVERSITESI YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 136 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

368 VOLEYBOL 31.03.2022 YTU DAVUTPASA S.S. 15:00 ISTANBUL ESENYURT UNIVERSITESI ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 138 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

370 HENTBOL 16.03.2022 OZYEGIN UNIV. SPOR SAL. 11:00 ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI OZYEGIN UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 140 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

372 HENTBOL 16.03.2022 OZYEGIN UNIV. SPOR SAL. 14.30 SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 142 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

374 HENTBOL 21.03.2022 OZYEGIN UNIV. SPOR SAL. 11:00 ISIK UNIVERSITESI OZYEGIN UNIVERSITESI VAHIT BAYLAN 0532 255 06 144 UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER
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392

394

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

HENTBOL

21.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

4.04.2022

4.04.2022

6.04.2022

6.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

27.04.2022

OZYEGIN UNiV.

OZYEGIN UNIV.

OZYEGIN UNiV.

OZYEGIN UNIV.

OZYEGIN UNIV.

OZYEGIN UNiV.

OZYEGIN UNIV.

OZYEGIN UNiV.

OZYEGIN UNIV.

OZYEGIN UNIV.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

SPOR SAL.

14.30

11:00

14.30

11:00

14.30

11:00

14.30

11:00

15:00

14.00

YEDITEPE UNIVERSITESI

ISIK UNIVERSITESI

HALIG UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

YEDITEPE UNIVERSITESI

B1

Final

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

HALIC UNIVERSITESI

NISANTASI UNIVERSITESI

YEDITEPE UNIVERSITESI

ISIK UNIVERSITESI

A2

Final

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 146

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 148

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 150

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 152

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 154

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 156

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 158

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 160

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 162

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 164

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

NISANTASI UNIVERSITESI

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER




BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

21.03.2022

ITU SPOR SALONU

YEDITEPE UNIV. SPOR SAL.

YEDITEPE UNIV. SPOR SAL.

YTU DAVUTPASA KAMP.S.S.

YTU DAVUTPASA KAMP.S.S.

YEDITEPE U. SPOR MERK.

MARMARA UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

KADIR HAS UNIVERSITESI

ISTANBUL KULTUR UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

YEDITEPE UNIVERSITESI

KOG UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 166

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 169

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 171

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 174

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 176

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 181

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER




416

418

420

422

429

431

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

BASKETBOL

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

YEDITEPE UNIV. SPOR SAL.

YEDITEPE UNIV. SPOR SAL.

YTU DAVUTPASA S.S.

YTU DAVUTPASA S.S.

OZYEGIN UNIV. SPOR SAL.

YEDITEPE U. SPOR SAL.

YEDITEPE U. SPOR SAL.

10:30

14:30

10:30

14:30

12:30

16:30

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

ISTANBUL YENI YUZYIL UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

BOGAZIGi UNIVERSITESI

KADIR HAS UNIVERSITESI

YEDITEPE UNIVERSITESI

DOGUS UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

KOG UNIVERSITESI

ISTANBUL KULTUR UNIVERSITESI

KADIR HAS UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 186

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 188

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 190

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 192

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 195

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 199

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 201

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER




BASKETBOL

BASKETBOL

440 BASKETBOL

29.03.2022

30.03.2022

4.04.2022

ITU SPOR SALONU

YTU DAVUTPASA S.S.

YEDITEPE U. SPOR MERK.

10:30

MEF UNIVERSITESI

USKUDAR UNIVERSITESI

BIRUNI UNIVERSITESI

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

KOG UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 204

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 207

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 210

UNIVERSITE SPORLARI/ ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER

442 BASKETBOL

BASKETBOL

4.04.2022

7.04.2022

YEDITEPE U. SPOR MERK.

OZYEGIN UNIV. SPOR SAL.

14:30

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

OZYEGIN UNIVERSITESI

18 NiSAN 2022 2 Mag 620 + 1 Kadin Yari final 3 mag
Cey. Final -

18 NISAN 2022 2 Mag KOG + 1 Kadin Yari final 3 mag
Yari Final 21 NiSAN 2022 2 Mag KOC + 1 Kadin Final 3 mag
Final 3.4. 26 NiSAN 2022 2 Mag KOG ? + 1 Kadin 3.4. 3 mag

YEDITEPE UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 212

VAHIT BAYLAN 0532 255 06 215

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER

UNIVERSITE SPORLARI / ERKEKLER




